MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

1

ERRATA 03 - EDITAL Nº 03/2015 PIIEX/PROEX – IFSul

O Pró-reitor de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, Professor Manoel José Porto

Júnior, no uso das suas atribuições legais, tornam públicas, por meio desta, as seguintes alterações no resultado final do EDITAL Nº 03/2015

PIIEX/PROEX – IFSul de acordo com os memorandos recebidos da Coordenadoria de Pesquisa e Extensão do Campus Venâncio Aires de nº.

39/2015/COPEX e 01/2015/Daniela Skrowonski.

ONDE SE LÊ:

CAMPUS VENÂNCIO AIRES

Classificação BOLSISTA MÉDIA SIGA COORDENADOR TÍTULO DA PROPOSTA

1 1 100 23356.000039/2015-97 Daiane Santiago Daniel
Construindo um olhar sensível e pensante através da

fotografia digital

2 2 98,75 23356.000045/2015-44
Eloisa Marciana Kolberg

Theisen
O controle legal: educação financeira e fiscal

3 2 97,5 23356.000041/2015-66 Daniela Skrowonki DecorECO

4 2 95 23356.000040/2015-11
Lurdes Eliane Rothmund

Bolfe
Ciências e a Natureza: desvendando fenômenos do cotidiano

5 1 95 23356.000043/2015-55 Marlon Mendes Minussi Inclusão Digital

6 2 92,5 23356.000047/2015-33 Itamar Luís Hammes
Espaço MOVACI: integração e mediação do câmpus e a

comunidade de Venâncio Aires e Região

7 - 91,875 23356.000044/2015-08 Leandro Roberto Sehn InfoDecisão - conhecendo o curso técnico em informática

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

2

LEIA-SE

CAMPUS VENÂNCIO AIRES

Classificação BOLSISTA MÉDIA SIGA COORDENADOR TÍTULO DA PROPOSTA

1 1 100 23356.000039/2015-97 Daiane Santiago Daniel
Construindo um olhar sensível e pensante através da

fotografia digital

2 2 98,75 23356.000045/2015-44
Eloisa Marciana Kolberg

Theisen
O controle legal: educação financeira e fiscal

3 1 97,5 23356.000041/2015-66 Daniela Skrowonki DecorECO

4 2 95 23356.000040/2015-11
Lurdes Eliane Rothmund

Bolfe
Ciências e a Natureza: desvendando fenômenos do cotidiano

5 1 95 23356.000043/2015-55 Marlon Mendes Minussi Inclusão Digital

6 2 92,5 23356.000047/2015-33 Itamar Luís Hammes
Espaço MOVACI: integração e mediação do câmpus e a

comunidade de Venâncio Aires e Região

7 1 91,875 23356.000044/2015-08 Leandro Roberto Sehn InfoDecisão - conhecendo o curso técnico em informática

Pelotas, 15/07/2015

Manoel José Porto Júnior
Pró-reitor de Extensão e Cultura

Assinado no original